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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA DIMAL 

  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Nr. ______ prot.                                                        Urë Vajgurore, më___.___.2024 

 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

 

[Data 18/11/2024]. 

 

 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

 

[B.O.E.  TOTILA  sh.p.k, me nr. Nipti: K13001010G me adresë: Berat Berat BERAT Lagjja "Çlirim", 

rruga "Antipatrea" & "METEO".SH.p.k, me nr. Nipti: L26310801C,  me adresë: Elbasan Pishaj CEKIN 

Fshati "Cekin", Rruga Nacionale Gramsh-Elbasan, me përfaqësues “TOTILA” shpk me administrator  

Skënder Qolje. 

 

(TOTILA  sh.p.k  47.16  % dhe  "METEO".SH.p.k   52.84  %). 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune. 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur. 
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Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Rikonstruksioni i rrugës 

Hingë] me nr. REF:22889-10-04-2024, me fond limit 16 666 666.67 (gjashtëmbëdhjetë miljon e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh, vënë në dispozicion nga Buxheti i  Bashkise ,  me kohezgjatje 2 (dy) muaj nga 

momenti i nenshkrimit te kontrates, me datë zhvillimi 22/ 10/ 2024, Ora:15:30 në adresën 

[www.app.gov.al]. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 07/10/2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data 14.10.2024 ] [69]. 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi Operatorëve Ekonomik TOTILA sh.p.k, me nr. Nipti: K13001010G &  

"METEO".SH.p.k, me nr. Nipti: L26310801C përfaqësuar nga Operatori Ekonomik TOTILA  

sh.p.k, me nr. Nipti: K13001010G me adresë: Berat Berat BERAT Lagjja "Çlirim", rruga 

"Antipatrea" me vlerë të ofertuar: 15 865 079 (pesëmbëdhjetë miljon e tetëqind e gjashtëdhjetë e 

pesëmijë e shtatëdhjetë e nëntë) lek pa tvsh dhe 19 038 095 (nëntëmbëdhjetë miljon e tridhjetë e  

tetëmijë e nëntëdhjetë e pesë) lek me tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka te skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.O.E.  TOTILA  sh.p.k, me nr. Nipti: 

K13001010G me adresë: Berat Berat BERAT Lagjja "Çlirim", rruga "Antipatrea" & "METEO".SH.p.k, 

me nr. Nipti: L26310801C,  me adresë: Elbasan Pishaj CEKIN Fshati "Cekin", Rruga Nacionale 

Gramsh-Elbasan, me përfaqësues TOTILA sh.p.k, me administrator z.Skënder Qolje.] se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 15 865 079 (pesëmbëdhjetë miljon e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesëmijë  e 

shtatëdhjetë e nëntë) lek pa tvsh dhe 19 038 095 (nëntëmbëdhjetëmiljon e tridhjetë e tetëmijë e 
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nëntëdhjetë e pesë) lek me tvsh /totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Juliana Memaj 


